
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.243.2024 

ZARZĄDZENIE Nr 243/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 czerwca 2024 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Burmistrza ds. Kultury Fizycznej, Sportu 

i Turystyki 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 z późn. zm.) oraz $16 i $22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Jarosławia Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

$1 

Z dniem 24 czerwca 2024 r. odwołuję Pana Artura Świątka z funkcji Pełnomocnika Burmistrza 

ds. Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki. 

52 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 

$3 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w sekretariacie Urzędu Miasta Jarosławia (rejestr zarządzeń). 

$4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ISTRZ 
ROSŁAWIA 

BUR 
A! £ 

UG nż. MaX 

| 
.K TOR 

| WAĆ portu 

onafa Chlebowska 


